2、项目地点：上海古猗园（沪宜公路 218 号）

3、项目范围：盆景园 2600 平方米、盆景操作养护区 725 平方米、公园厅堂、厕所等区

域。

4、项目内容：

盆景园内乔灌木、水生植物、草坪地被等植物养护；盆景盆栽植物的布置和养护；公园

厅堂、厕所等区域摆花养护；公园景观树造型修剪与维护。

二、服务期限

2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日。

本项目招标为一招三年，合同采用一年一签的方式实施，如考核质量不达标将不续签合

同。

三、合同价款

本合同为总价合同。合同价款为¥476941 （大写：人民币 肆拾柒万陆仟玖佰肆拾壹

元整 ）。合同费用包含但不限于税费、物品费、作业器具费、检测费、人工费、保险费

（社会保险、商业保险等）、交通费、食宿费等一切直接或间接费用，甲方无需再支付任何

其他费用。

为保证作业质量，乙方在合同签订后向甲方提交合同价的 5%作为履约保证金，如养护

不到位，甲方将从履约保证金中进行扣罚，剩余履约保证金将在年底返还乙方。

四、付款方式

1、合同价款的支付将根据乙方履行合同义务的进度和甲方的验收情况分阶段进行。

2、乙方应按照合同约定完成相应工作内容，并向甲方提交合法、合规的发票。